Resultados

Resultados

Informacion del evento TDR Spreewaldring LST Finale
Circuito Spreewaldring
Fecha 27/09/2020
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 01:16.766
Media del dia 01:43.102
Pilotos en grupo Klasse 2 6
Mejor tiempo grupo Klasse 2 01:35.230
Tiempo medio grupo Klasse 2 01:45.250
Pilotos en grupo Klasse 1 12
Mejor tiempo grupo Klasse 1 01:16.766
Tiempo medio grupo Klasse 1 01:42.028




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Hillbilly Klasse 1 01:16.766 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:26.335| 00:00.000 | 00:25.261 | 26
Tom dick rennsport | Klasse 2 01:35.230 | 00:18.463 | 00:18.463 | 00:07.872 | 00:00.000 [ 00:10.020 17
Die_meiners Klasse 1 01:35.272 [ 00:00.041 | 00:18.505| 00:07.830| 00:18.505| 00:06.756 | 23
Owiem Klasse 1 01:38.583 [ 00:03.311 | 00:21.816| 00:04.519| 00:21.816 | 00:03.445 16
Die blindgaenger Klasse 1 01:38.721 [ 00:00.138 | 00:21.955| 00:04.380 | 00:21.955( 00:03.306| 22
Starthilfe Klasse 1 01:40.456 [ 00:01.735] 00:23.690 | 00:02.645 | 00:23.690 | 00:01.571 19
Die verrueckten drei [ Klasse 1 01:41.252 [ 00:00.795 | 00:24.485| 00:01.850 | 00:24.485| 00:00.776 | 23
Hhr Klasse 2 01:42.594 [ 00:01.342 | 00:25.827 | 00:00.507 | 00:07.364 | 00:02.655 17
Ks girls Klasse 1 01:43.709 [ 00:01.114 | 00:26.942 | 00:00.606 | 00:26.942| 00:01.680| 20
Schlickrutscher Klasse 1 01:45.592 [ 00:01.882 | 00:28.825| 00:02.489 | 00:28.825 | 00:03.563 17
Caferacer Klasse 2 01:45.942 | 00:00.350 | 00:29.175] 00:02.839 | 00:10.712 | 00:00.691 18
Ebbe Klasse 1 01:46.580 [ 00:00.638 | 00:29.814 | 00:03.478 | 00:29.814 | 00:04.552| 20
Papierkram Klasse 1 01:47.006 [ 00:00.425 | 00:30.239 | 00:03.904 | 00:30.239 | 00:04.978 19
Die neuen Klasse 2 01:47.203 [ 00:00.197 | 00:30.437 | 00:04.101 | 00:11.973 | 00:01.953 18
Bergballerbuam 1 Klasse 2 01:49.387 | 00:02.184 | 00:32.621| 00:06.285 | 00:14.157 | 00:04.137 16
Bergballerbuam 2 Klasse 2 01:51.142 | 00:01.754 | 00:34.375] 00:08.039 | 00:15.912 | 00:05.891 18
Art Klasse 1 01:53.535 [ 00:02.392 | 00:36.768 | 00:10.432| 00:36.768 | 00:11.506 13
Waldschrat Klasse 1 01:56.860 [ 00:03.325| 00:40.093 | 00:13.757 | 00:40.093 | 00:14.831 9
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